СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  15 июля 2020 года № 21

	О передаче в  собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области недвижимого имущества.
[bookmark: _GoBack]

     На основании Федерального Закона  №416-ФЗ от 07.12.2011 года "О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области, Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета  Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать  из муниципальной собственности муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области недвижимое имущество согласно перечню (Приложение 1).

1. Передать  из муниципальной собственности муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области недвижимое имущество согласно перечню (Приложение 1).

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Кульбакинского сельсовета Тяжкороб Е.П.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
 Кульбакинского  сельсовета          _______________Н.Н. Дегтярева

Глава  муниципального образования
Кульбакинского сельсовета                    __________ В. В. Минаков

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета
 Глушковского района Курской области
№21 от 15 июля 2020 года

Перечень имущества передаваемого МО «Кульбакинский сельсовет» в собственность муниципального района
«Глушковский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Общая площадь/
Протяженность/глубина
	Кадастровый номер
	Балансовая /кадастровая стоимость
	Остаточная стоимость
	Место нахождение имущества

	1
	Водопроводные сети
	2782
	46:03:000000:947
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
 д. Елизаветовка

	2
	Водопроводные сети
	2137
	46:03:000000:898
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
п.ст.Глушково

	3
	Водопроводные сети
	1785
	46:03:000000:897
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
с.Сергеевка

	4
	Водопроводные сети
	1839
	46:03:000000:896
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
п.Политотдельский

	5
	Водопроводные сети
	3229
	46:03:000000:894
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
п.Новоивановка

	6
	Водопроводные сети
	2369
	46:03:000000:893
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
 д. 2-я Мужица

	7
	Водопроводные сети
	2426
	46:03:100401:165
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
 д. 1-я Мужица

	8
	Водопроводные сети
	3850
	46:03:000000:883
	4065605,60
	1946612,00
	Курская область,
Глушковский район,
с. Кульбаки

	9
	Водопроводные сети
	4520
	46:03:000000:1017
	3626484,00
	2621222,82
	Курская область,
Глушковский район,
с. Кульбаки

	10
	Водонапорная башня
	25
	46:03:100101:658
	2175890,00
	1572733,69
	Курская область,
Глушковский район,
с. Кульбаки

	11
	Водозаборная скважина
	110
	46:03:100101:659
	1450593,6
	1048489,13
	Курская область,
Глушковский район,
с. Кульбаки

	12
	Водонапорная башня
	10
	46:03:150403:8
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
п. Политотдельский

	13
	Водозаборная скважина
	80
	46:03:150403:7
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
п. Политотдельский

	14
	Водонапорная башня
	10
	46:03:150405:10
	92983,20
	92983,20
	Курская область,
Глушковский район,
с. Сергеевка

	15
	Водонапорная башня
	25
	46:03:100706:34
	1,00
	1,00
	Курская область,
Глушковский район,
п.Новоивановка

	16
	Водонапорная башня
	10
	46:03:150201:304
	16799,94
	16799,94
	Курская область,
Глушковский район,
 д. Елизаветовка

	17
	Водозаборная скважина
	80
	46:03:150201:305
	16799,94
	16799,94
	Курская область,
Глушковский район,
 д. Елизаветовка

	18
	Водозаборная скважина
	80
	46:03:150408:18
	65064,39
	65064,39
	Курская область,
Глушковский район,
д. Елизаветовка

	19
	Водозаборная скважина
	80
	46:03:150201:303
	32532,99
	32532,99
	Курская область,
Глушковский район,
д. Елизаветовка